
UCHWAŁA NR XCII/1232/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejonu 

przebiegu ulicy 8 Pułku Ułanów”. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80 poz. 717, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Rejonu przebiegu ulicy 8 Pułku Ułanów”, zwanego dalej „planem miejscowym”. 
2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały 

§ 2. 1. Przedmiotem planu miejscowego będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz określenie sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy w zakresie wyszczególnionym w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717), a także w zależności od potrzeb – 

w zakresie wyszczególnionym w art. 15 ust. 3 ww. ustawy. 
2. Dopuszcza się sporządzenie części graficznej planu (rysunku planu) w skali 1:2000.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 
 

ID: CXFHN-AKYMN-PNIGU-AHMPN-IZQDG. uchwalony. Strona 1 / 1


